
Copia 

COMUNE DI VASANELLO 

 
PROVINCIA DI  VITERBO 

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 

SERVIZI ALLA PERSONA - CULTURA - TURISMO - SPETTACOLO 
 

N. 953 DEL 08/10/2024 Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE CROCE 

ROSSA ITALIANA PER TRASPORTI URGENTI 

PERSONE BISOGNOSE CIG B2D5D5C75C 
 

Il Responsabile del Settore 
RICHIAMATO il Decreto Sindacale prot. n. 7789 del 29/09/2023 con il quale il sottoscritto è stato 

individuato Responsabile del Settore 2° Servizi alla persona Cultura Turismo e Spettacolo; 
CONSIDERATO che si è reso necessario effettuare due trasporti tramite idoneo mezzo di 

trasporto per un nostro concittadino attualmente ricoverato presso la casa di cura di Nepi; 

VALUTATO che i due trasporti sono stati effettuati il giorno 24/09 e 03/10 come specificato nelle 

fatture della Croce Rossa Italiana allegate alla presente; 

RITENUTO necessario procedere all’impegno di spesa e contestualmente alla liquidazione delle 

fatture per € 220,00 totali;  

VISTO l'art. 6 bis della L. 241/90 e s.m.i., in virtù del quale non sussistono, in capo al responsabile 

del Settore, alcun conflitto d'interesse, neppure potenziale, nell'adozione del presente atto; 

VISTI:  

- il D.Lgs. n. 267/2000; 

- il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;  

- Visto il CIG: B2D5D5C75C;  
DETERMINA 

le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- Di impegnare e al contempo liquidare la somma totale di € 220,00 alla Croce Rossa Italiana 

delegazione di Orte P.Iva 02133560561 a fronte della fattura n° 183 del 24/09/2024 di € 85,00 iva 

esente e della fattura n° 193 del 04/10/2024 di € 135,00 iva esente; 

- Di liquidare le fatture suddette imputando la spesa al cap.lo 1878 imp.557/24 tramite B/B su iban 

presente in fattura; 

 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

Dominga Martines 
 
 



Servizio finanziario e di ragioneria dell’Ente 
VISTO il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria 
come da riferimenti contabili sopra indicati. 
Del bilancio del corrente esercizio, nell’ambito della disponibilità finanziaria sullo stesso accertata 
in conformità all’art. 153 comma 4 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e successive modificazioni. 
Vasanello, lì  
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Igino VESTRI 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato per 15 gg. Consecutivi dal 15/10/2024. 
 
 
 

 
L’addetto alla pubblicazioneF.to:  LANNAIOLI 

DOMENICO 
 


